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”…för där emellan kommer fasta”. Vi träder nu 
in i fastan i och med askonsdagen och 40 dagar 
framåt. Fastan blir som ett mellanrum mellan 
julen och påsken. Man uppskattar fest och högtid 
mer om man har en vardag där emellan. För vi har 
mycket att se fram emot tillsammans under 2025. 
Vi uppmärksammar det ekumeniska året, då det var 
1700 år sedan kyrkomötet i Nicea ägde rum. 

Företrädare för kyrkan samlades till ett koncilium 
där man förenades om stommen i den kristna 
tron och läran och enades om en gemensam 
trosbekännelse. 1925 samlade ärkebiskop Nathan 
Söderblom 650 delegater i Stockholm för det största 
kyrkomötet på 1000 år och i år uppmärksammar 
100-årsjubileumet av firandet på temat ”Tid för 
Guds fred” som är mer aktuellt än någonsin i den 
värld vi lever i nu. 

Vi får också fira en liten del av församlingens nystart 
då jag tillträder som er nya kyrkoherde från och med 
den 1 april. Vi får också tacka av vår tillförordnade 
kyrkoherde Thorbjörn Larsson som i mellanrummet 
mellan två ordinarie kyrkoherdar gjort en strålande 
insats för att upprätthålla både vardag och högtider 
tillsammans med er i församlingen.

Åsa Lindgren, tillträdande 
kyrkoherde Turinge-Taxinge församling

Erik Dahlberg– 
en historisk gestalt i Turinge kyrka.

Paasto - Välitila ja 
Odotuksen aika!Fastan – Ett mellanrum  

och en tid för förväntan! ”… ja siinä välissä on paasto”. Tuhkakeskiviikkona 
alkaa 40 päivän paaston aika. Paastosta tulee 
joulun ja pääsiäisen välitila. Juhlia ja juhlapyhiä 
arvostetaan enemmän, jos siinä välissä on arki. Ja 
meillä on paljon odotettavaa yhdessä vuonna 2025. 
Me kiinnitämme huomiota ekumeeniseen vuoteen, 
kun Nikean kirkolliskokouksesta tulee kuluneeksi 
1700 vuotta. Tuolloin kirkon edustajat kerääntyivät 
kokoukseen kristillisen opin puitteissa ja silloin 
päätettiin yhteisestä uskontunnustuksesta.

V.1925 arkkipiispa Nathan Söderblom kokosi 
650 edustajaa Tukholmaan suurimpaan 
kirkolliskokoukseen 1000 vuodessa ja tänä 
vuonna vietämme 100 vuoden juhlavuotta, jonka 
teemana on ”Jumalan rauhan aika”. Se on nyt 
ajankohtaisempi kuin koskaan maailmassa, jossa 
elämme nyt. 

Saamme myös juhlia jonkin verran seurakunnan 
uutta alkua koska minä aloitan kirkkoherrana 
huhtikuun ensimmäisestä päivästä lähtien. Me 
saamme myös kiittää virkaa tehneen kirkkoherran 
Thorbjörn Larssonin toimikaudesta kahden 
varsinaisen kirkkoherran välillä. Hän on 
tehnyt loistavaa työtä arkena ja juhla-aikoina 
seurakunnassa yhdessä teidän kanssanne.

Åsa Lindgren, tuleva kirkkoherra 
Turinge-Taxinge seurakunnassa
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”Att möta sig själv 
- på vägen till  
Santiago de  
Compostela”
Text: Maria Ortler Foto: Ulrica Stigberg

André Stigberg 19 år, från Nykvarn 
fick en annorlunda studentgåva av 
sin mamma Ulrica, att tillsammans 
under sommaren 2024 pilgrims-
vandra till Santiago de Compostela. 
En möjlighet att blicka inåt, liksom 
att dela tankar inför framtiden. De 
valde att gå den mest kända av 
pilgrimslederna, ”Camino Francés” 
eller ”Den franska vägen”, som är 
80 mil lång. Förutom sitt andliga 
värde har leden även en kulturell 
betydelse och är upptagen på 
UNESCO:s världsarvslista. 

Mesetan – skördade fält och grusvägar. Tofflorna jag bär fick jag av en pilgrim som inte behövde dem.

Jag mötte André en höstdag, för att prata om 
vandringsresan, på Herrgården i Nykvarn. 
En miljö där han känner sig som fisken i vattnet.
–Vad har Turinge-Taxinge församling betytt för 
dig?
–Jättemycket. Redan i årskurs ett i grundskolan 
började jag att sjunga i kyrkans barnkör och deltog 
i  barngrupperna med pyssel och andra aktiviteter. 
Sen fortsatte jag att sjunga i kyrkokör tills årskurs 
tre på gymnasiet. 

Han konfirmerade sig i församlingen och var 
ungdomsledare under gymnasietiden. Hans första 
sommarjobb var att sköta om Turinge-Taxinges 
kyrkogårdar, 2021. Andrés engagemang inom 
Turinge – Taxinge församling under uppväxten i 
kombination med ett hem fyllt med livliga samtal 
om allt mellan himmel och jord, med en mamma 
som är präst har gett honom en trygg grund att stå 
på, för att ta steget ut i vuxenvärlden. 

I studentpresent fick André möjlighet att göra en 
fem veckor lång vandring tillsammans med sin 
mamma. Kanske inte den lättaste presenten att 
få konstaterar han. Men med tanke på intresset 
för äventyr, att träffa nya människor, vandra och 
resa blev svaret ja till att gå pilgrimsvandringen 
tillsammans. Sensommaren 2024 flög de först till 
Biarritz i Frankrike, för att starta äventyret i den 
franska byn St-Jean-Pied-de-Port. 
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 De här trakterna bär på en rik historia. För länge 
sedan kom pilgrimer vandrande från hela Europa 
och sammanstrålade i Frankrike, för att som en 
enda ström bege sig till Galicien. Pilgrimslederna 
går till Aposteln Sankt. Jakobs grav i katedralen i 
Santiago de Compostela. Under 800-talet bildades 
leder när folk vandrade till graven och idag följer 
man i stort sett i deras fotspår. Att göra vandringen 
lockar människor från hela världen.
 
André berättar att starten på vandringen var tuff, 
då de gick 2,7 mil på 1400 höjdmeter över bergs-
kedjan Pyrinéerna. Vid ett senare tillfälle efter en 
vandring på fem mil från León till Astorga, i 25 
graders värme och sol fick han salt- och vätskebrist, 
vilket ledde till frossa och kräkningar väl framme 
vid härbärget.  

–Det är ingen lätt sak att vandra 80 mil. Fyra gång-
er i prövande stunder tittade jag på flyg hem. Men 
jag härdade ut och tänkte alltid, om jag ska avbryta 
gör jag det imorgon. Det var bara att sätta en fot 
framför den andra och fortsätta. Jag är van att gå 
och gick extra vandringar. Sammanlagt blev det 95 
mil, istället för 80 mil. 

–Hur var det att umgås med din mamma under så 
lång tid?
–Det var spännande. Vissa dagar gick vi alla åtta 
timmar tillsammans men oftast började vi på samma 
ställe och gick sedan var för sig, eftersom jag höll ett 
snabbare tempo. Vi möttes upp på lunchen eller på ett 
härbärge i slutet av dagen och klarade av vandringen 
tillsammans.

–Kom ni varandra närmare?
–Ja vi hade tid för djupare samtal om framtida 
drömmar och planer eller jobbiga saker, man inte 
orkar nysta upp hemma, säger André.
–Vad uppskattar du med vandringen?
–Att jag nu känner en större tacksamhet inför saker 
som jag tog för givet innan. De sista tio dagarna 
spöregnade det varje dag. Man var dyngsur efter en 
halvtimme och skulle gå sex timmar i spöregn. Även 
allt i ryggsäcken blev genomblött. När man kom 
fram till härberget och skulle hänga upp kläderna 
var det fuktigt även där, vilket gjorde att kläderna 
möglade. Man fick tvätta dem i handfaten. På mor-
gonen var det bara att ta på sig blöta kläder och gå ut 
i regnet igen. 
–Det väcktes en tacksamhet över att jag kan ta på 
mig rena och torra kläder hemma. Bara en sådan sak 
som att slippa fightas över torkskåpet. Jag är tacksam 
över att kunna äta allsidig mat hemma och ha ett 
kylskåp, vilket jag inte hade tillgång till där. På vand-
ringen åt jag mest baguette, eftersom det var enkelt 
att få tag på och ha med sig. På härberget kunde det 
vara 130 personer som sov i samma sal och det var 
en kakafoni av snarkningar. Jag uppskattar att få 
sova i lugn och ro hemma. 
 
Det fanns större härbärgen, där man sov i en stor 
sovsal med våningsängar och betalade 10 Euro för 
en sängplats men även mindre härbergen där man 
kunde donera en valfri summa. Där var man inte 
bara en kund utan gäst. De präglades av en myck-
et varm och familjär stämning, med korgar där 
det stod: ”ta det du behöver och lämna det du inte 
behöver”.

Fortsättning på sid. 6.

–Att jag nu känner en större 
tacksamhet inför saker som jag 

tog för givet innan.

Efter 3 dagars regn, allt är dyngsurt. Jag säger till mamma: "Idag är tufft, så idag   

sjunger jag för att höja stämningen." Hatten fick jag av en pilgrim.
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–Något speciellt var allas vänlighet. Om någon var 
hungrig fanns det en generositet och givmildhet. Jag 
fick ett par stavar av någon när jag berättade att jag 
tappat mina på flygplanet. Det var en otrolig gemenskap 
och en känsla av att vi ska klara det här tillsammans och 
hjälpa varandra. Mamma tappade bort ett par byxor 
och då fick hon värdens byxor. Vid något tillfälle kom 
jag fram till ett härbärge en timme innan det öppnade. 
Då välkomnade värdinnan mig in ändå. Det fanns en 
otrolig värme. 

–All tanketid var väldigt givande. På vandringen var det 
ofta fält på sidorna och en rak grusväg att följa timme ut 
och timme in. Då hinner man tänka allt man vill tänka 
flera gånger om. Jag älskar att planera och hade redan 
planerat för vad jag ska göra de närmsta åren. Men nu 
fick jag möjlighet att fundera över de praktiska detaljer-
na och om mina planer verkligen är genomförbara. 

–I november reser jag till Thailand för att backpacka 
fem månader själv i Asien. 
Därefter är planen att bo i Australien i tre månader, 
hitta ett jobb och ha kul. Sommaren 2025 ska jag jobba i 
Trondheim i Norge. 
–Jag är mycket intresserad av ekonomi men tänkte att 
jag inte skulle fokusera på det under vandringen. Efter 
ett tag började jag ändå att lyssna på ekonomi-poddar, 
eftersom det är väldigt roligt.
–Hur ser du på ditt framtida yrkesliv?

–Jag skulle vilja plugga ekonomi i Lund och jobba inom 
finans som jag tycker är den roligaste delen av ekono-
mi. Igår var jag på en aktieträff i Södertälje. Grafer och 
aktier är kul. Det kan låta torrt men under vandringen 
blev det tydligt att det är det här jag vill göra.

–Den ultimata planen är att inte behöva jobba. Jag vill 
jobba och älskar att jobba men vill inte behöva jobba för 
lönen. Det är stor skillnad mellan vår generation och 
tidigare generationer. 

–Som exempel värderar min morfar produktivitet högre 
än många i min ålder, där min generation istället värde-
rar frihet högre. Man vill kunna bestämma över sig själv 
och inte ha någon chef över sig. 
 Målet är redan tydligt. Sommaren 2030 siktar André på 
att ta en Masterexamen i finans i Bergen i Norge. 

–Tror du på Gud?
–Ja jag kan känna en gudomlig närvaro när jag är i kyr-
kor. När jag besökte Taizé kyrkan, ett kloster i Frankrike 
2023 fick jag en uppenbarelse. I svåra stunder kan jag 
tänka att det här händer av en anledning och Gud vill 
mitt bästa. Något bra kommer ur det här. Jag kan gå 
omkring och prata högt som att jag pratar med Gud 
som en kompis. Jag tror helt enkelt att saker händer av 
en anledning som är positiv för mig. 

"Något vi sade ofta  
under vägen var  

"the path provides",  
vilket innebär att det man  

behöver kommer till en, vare sig  
det är mat, stavar  

eller en regn/solhatt."

Efter 4h sol i 28 grader hittade vi ett träd för lunch – baguette med  yoghurt 

kändes som lyx. Linnet fick jag av en pilgrim.
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Turingesöndag med lunch 
Söndag 9 mars kl. 11.00
Turinge kyrka. 
Högmässa med Maria Karmskog, 
Annelie Haager. Existens.  
Lunch i gamla skolan och fortsatt 
musikprogram med Dreija 
vokalensemble.

Retreat
Lördag den 15 mars.
kl. 9.00-16.00. Herrgården.
Välkommen till en dag i meditativ
tystnad med fokus på självläkning
och återhämtning. Vi bjuder på
lunch och fika. Anmälan till exp.
08-554 909 20 senast 10 mars.

Föreläsning 
Kvinnors hälsa mitt i livet,  
med Lena Rindner
Tisdag 25 mars kl. 19.00.
Nykvarnskyrkan. 
Ingen anmälan.

Firande av Kafé Änglagotts 
10-årsjubileum.  
Fredag 28 mars 10.00-16.00 
Håll utkik på våra sociala  
medier för mer information. 

Musik-kafé med Allsång! 
Lördag 29 mars kl. 12.00  
Nykvarnskyrkan. 
Ungdomskören och  
Cantate medverkar under 
ledning av Annelie Haager och 
Annika S. Sandström. 
Kafé Änglagott erbjuder vi mellan 
11.30-12.00 rabatterat pris på 
kaffe, te, kondisbit, bulle eller 
smörgås.
 

Påsklovsskoj (åk. 1-6)
Onsdag 16 april kl. 9.00-16.00
Herrgården, Allévägen 1.
Vi pysslar, äter lunch och har
filmmys. Om vädret tillåter blir det
utelek. Anmälan sker senast 8 
april via formulär på vår hemsida.

Korsvandring
Långfredagen 18 april kl. 10.00 
Samling Herrgården, Allévägen 1. 
Se info. på sida 13.

Psalmodifestival 
Annandag påsk 21 april kl.11.00 
Start för ORGELFROSSA – 
Landsbygdens orgelfestival! 
Se info: www.svenskakyrkan.se/
turinge-taxinge

Dagsutflykt
Torsdag 8 maj kl. 9.00-16.00
Samling Herrgården, Allévägen 1.
Gripsholms slott och Stängnäs 
domkyrka. Obs! Trappor och 
backar. Anmälan till exp. 
senast 2 maj. 08-554 909 20. 
200 kr/deltagare. 

Taxingedagen
Kristi himmelsfärds dag 29 maj
Gökotta, klockstapeln vid  
Taxingekyrka kl. 8.00. Vid regn 
är vi inne i kyrkan. Ta gärna med 
picknickkorg. Öppen kyrka i 
Taxinge kl. 10-15.

Vårkonsert
“Gott-Å-Blandat med Existens”
Söndag 18 maj kl. 17.00 & 19.00, 
Taxinge kyrka. 
Suzanna Kroon Hahr, piano, 
Olle Lindberg, kontrabas. 
Annelie Haager körledare.
Biljetter 50 kr/st säljs på
Kafé Änglagott fr.om. 3 maj.

Pilgrimsvandring
Lördag 24 maj kl. 9.00-15.00
Samling Herrgården, Allévägen 1.
Jägarskogen i Nykvarn. ca 3,5 km 
och bitvis kuperad. Anmälan till 
exp. 08-554 909 20 senast 19 
maj.

Våravslutning för  
barnverksamheten och  
Dopfestival.   
Herrgården, Allévägen 1.
Söndag 8 juni startar vi med en 
Högmässa kl. 11.00, Barnkörerna 
medverkar. Döp er i Herrgårdsparken
under festliga omständigheter.
Väljer man att döpa sig eller sitt barn 
denna dag sker detta avskilt med 
nära och kära. Parken fylls med fest-
liga aktiviteter. Det kommer att finnas 
korv och fika. Förboka gärna,  
men drop–in går också bra: 
08-554 909 20. 

Retreat
Lördag 14 juni kl. 9.00-16.00  
Taxinge kyrka.
Välkommen till en dag i 
meditativ tystnad med fokus på 
självläkning och återhämtning. 
Vi bjuder på lunch och fika. 
Anmälan till exp.08-554 909 20 
senast 10 juni.

Drop-in vigsel
Midsommarafton 20 juni kl. 13-16.
Taxinge kyrka.
En av er behöver vara medlem i 
Svenska kyrkan.
Beställ hindersprövning i god
tid från Skatteverket.
Förboka vigsel: 08-554 909 20. 
Begränsat med platser.

Sommarkul (åk. 1-6)
Mån-tors, välj mellan
v.25 & 26 åk. 1-3, eller v.27 åk.4-6.
Herrgården, Allévägen 1.
Vi leker, pysslar, spelar brännboll,
kubb, pingis, och gör utflykter,
allt beroende på vädret. Varje
vecka gör vi en heldagsutflykt.
Anmälan senast 4 juni via
formulär på hemsidan.

DET HÄNDER I 
FÖRSAMLINGEN 

MARS, APRIL
MAJ, JUNI 2025
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Lunchmusik
Nykvarnskyrkan kl. 12.00-12.30. 
Program:
12/3 “Demanten på marssnön” – 
klassiska sånger i vinterskrud. 
Jonna Ypyä, sopran. Olof 
Oscarsson, tenor

26/3 Nicolai Seniorkör från Örebro 
under ledning av Marie Spångberg. 
Karl-Magnus Jansson, piano 

9/4 ”Snacket går!” – spänningsfyllt 
påskspel med församlingens 
medarbetare. 

23/4 Dop-, vigsel- och begrav-
ningsmusik på orgel – ingår i orgel-
veckan ”Orgelfrossa - 
Landsbygdens orgelfestival

7/5 Telge Spelmän – 
vår egen VÅR-tradition!  
 
På Kafé Änglagott erbjuder vi 
mellan kl. 11.30-12.00 rabatterat 
pris på kaffe, te, kondisbit, bulle 
eller smörgås.

Sommarmusik i juli
Tisdagar i Taxinge kyrka
och torsdagar i Turinge kyrka
kl. 18.30.
Håll utkik på hemsidan och
affischer för mer information.
 
Morgonmässa
Varannan tisdag jämna veckor 
kl. 8.30 i Nykvarnskyrkan 
 
Lunchbön
Fredagar kl. 12.00-12.20.  
Nykvarnskyrkan

Veckomässa
Varje onsdag kl. 18.00 i  
Nykvarnskyrkan

 
Vi bjuder in till en  glädjefylld gudstjänst 
för att fira installationen av vår nya  
kyrkoherde, Åsa Lindgren, i Turinge kyrka  
söndagen den 13 april kl. 11.00. 

Biskop Johan Dalman kommer att 
välkomna och installera Åsa Lindgren i 
sin nya roll. 
 
Vi ser fram emot att fira denna fina stund 
tillsammans med dig!

Varmt välkommen till  
installation av kyrkoherde 

Åsa Lindgren!

Gå gärna in på vår hemsida 
och se all verksamhet. 
www.svenskakyrkan.se/turinge-
taxinge/verksamhet
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Kafé Änglagott 
Beställ catering till minnesstuden 

Adress: Centrumvägen 4, Nykvarn. Tel: 08-554 909 30 E-post: info@anglagott.se Hemsida: www.anglagott.se  
Instagram: kafeanglagott Facebook: kafeanglagott Öppettider: Mån-fre 10-16 Lör 10-15. Avvikande öppettider: Se hemsida.

MARS
Fastlagssöndagen 2 mars  
Nykvarnskyrkan. 18.00 
Söndagsmässa 
Maria Karmskog, Birgitta Sigbrandt.

Askonsdagen 5 mars 
Nykvarnskyrkan kl. 18.00 
Askonsdagsmässa 
Thorbjörn Larsson, Annika S. Sandström. 

Söndag 9 mars  
Turinge kyrka kl. 11.00 
Turingesöndag med lunch.  
Högmässa med Maria Karmskog, Annelie 
Haager. Existens. Lunch i gamla skolan 
och fortsatt musikprogram med Dreija 
vokalensemble. 

Söndag 16 mars 
Nykvarnskyrkan kl. 11.00 
Högmässa 
Maria Karmskog, Annika S. Sandström. 
Änglakören och Tondropparna.  
Påskpyssel på Herrgården. 
 
Jungfru Marie bebådelsedag, 23 mars 
Turinge kyrka kl. 11.00 
Högmässa
Oskar Burman, Annelie Haager.  
Kören Cantate medverkar. 
Elisabet Sköld, piano. 

Midfastosöndagen 30 mars 
Nykvarnskyrkan kl. 11.00 
Högmässa 
Thorbjörn Larsson, Annika S. Sandström. 
Karolina Fredriksson, sång och Peter 
Larsson, saxofon
 
APRIL
Söndag 6 april  
Turinge kyrka kl. 11.00 
Högmässa
Oskar Burman, Maria Karmskog, 
Thorbjörn Larsson. vik. musiker.

Palmsöndagen 13 april 
Turinge kyrka kl. 11.00 
Högmässa. Kyrkoherdeinstallation 
för vår nya kyrkoherde Åsa Lindgren. 
Oskar Burman, Maria Karmskog, Annelie 
Haager och Annika S. Sandström. 
Kören Cantate medverkar. 
 

Skärtorsdagen 17 april  
Turinge kyrka kl. 18.00 
Skärtorsdagsmässa 
Maria Karmskog, Annika S. Sandström. 
Jocke och Lotta Rennemark, sång.  

Långfredagen 18 april 
Nykvarnskyrkan kl. 11.00 
Långfredagsgudstjänst
Maria Karmskog, Annelie Haager.  
Körensemble. Elisabet Sköld, orgel.

Nykvarnskyrkan kl. 18.00  
Sunnuntaimessu/ 
Finsk söndagsmässa
Eija Alpimaa Magnusson, Merja Aapro.

Påskafton 19 april  
Nykvarnskyrkan kl. 23.30 
Påsknattsmässa 
Oskar Burman, Annika S. Sandström. 

Påskdagen 20 april 
Turinge kyrka kl. 11.00 
Högmässa
Åsa Lindgren, Annelie Haager. 
Sandra Löfgren, horn.

Annandag påsk 21 april 
Taxinge kyrka kl. 11.00 
Psalmodifestival 
Maria Karmskog, Annelie Haager. 
Kyrkkaffe på Taxinge slott.  
Start för ORGELFROSSA,  
Landsbygdens orgelfestival, se sida 8.

Söndag 27 april  
Nykvarnskyrkan kl. 11.00 
Högmässa
Maria Karmskog, Annika S. Sandström.
Barnkör.

MAJ
Söndag 4 maj 
Turinge kyrka kl. 11.00 
Högmässa
Åsa Lindgren, Annelie Haager.

Söndag 11 maj  
Nykvarnskyrkan kl. 11.00 
Högmässa 
Maria Karmskog, Annika S. Sandström. 
Barnkör.

Söndag 18 maj 
Turinge kyrka kl. 11.00 
Högmässa 
Oskar Burman, Annelie Haager.

Bönsöndagen 25 maj 
Turinge kyrka kl. 11.00 
Högmässa med konfirmation 
Thorbjörn Larsson, Annika S. Sandström.

Kristi himmelsfärd 29 maj 
Klockstapeln vid Taxinge kyrka kl. 08.00
Gökotta  
Maria Karmskog, Annika S. Sandström.  
Cantate medverkar.
Ta gärna med dig en picknickkorg,  
vid regn är vi inne i kyrkan. 
Taxingedagen, öppen kyrka kl. 10-15.

JUNI
Söndag 1 juni 
Turinge kyrka kl. 11.00 
Högmässa 
Maria Karmskog, Annelie Haager.

Pingstdagen 8 juni 
Herrgårdsparken kl. 11.00 
Högmässa
Maria Karmskog, Annika S. Sandström. 
Avslutning av barnverksamheten och 
Dopfestival. Se sida 8.

Heliga tref. dag 15 juni 
Taxinge kyrka kl. 11.00 
Högmässa 
Tjänstgörande publiceras på hemsidan. 

Midsommardagen 21 juni 
Klockstapeln vid Taxinge kyrka kl. 11.00 
Friluftsgudstjänst 
Ta gärna med dig en picknickkorg,  
vid regn är vi inne i kyrkan.
Tjänstgörande publiceras på hemsidan.

Johannes döparen dag 22 juni 
Turinge kyrka kl. 11.00 
Högmässa
Tjänstgörande publiceras på hemsidan.

Söndag 29 juni 
Nykvarnskyrkan kl. 11.00 
Högmässa
Tjänstgörande publiceras på hemsidan.

GUDSTJÄNSTKALENDER Ändringar i kalendern kan ske. 
Håll koll på vår hemsida.
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Kafé Änglagott 
 Vi erbjuder: 

Smörgåstårta:  
Går att få glutenfria

Lax & räkor 

Ost & skinka   Vegetarisk/Vegansk 

 Tårtor: 

Prinsesstårta    Schwarzwaldtårta 

White lady    Pink lady

Gräddtårta (vid jordgubbssäsong)

 Kakor:

Biskvier

Kardemummabullar

Kanel/vaniljbullar

Kolasnittar

Hallongrottor    Chocolate chip cookies    Dryck:

Mineralvatten 

Läsk/Alkoholfri öl 

Festis    Kaffe/te 
 

Bokning av lokal:  
Församlingens expedition 08-554 909 20. 

OBS! För dem som inte är 
församlingsmedlemmar  tillkommer en 

lokalhyra av Herrgården  
och Gamla Skolan. 

Det känns viktigt att 
samlas till gemenskap 

när man förlorat en 
kär anhörig eller vän. 
Minnestunden efter 
begravningsakten är ett 
sådant tillfälle. 
 
För att underlätta för er 
sköter vi gärna det praktiska 
med förtäring från kaféet. 

Väljer ni att boka våra lokaler, 
Herrgården eller Gamla 
skolan för minnesstunden, 
kan ni även boka en värdinna 
genom oss. Värdinnan 
ansvarar för disk, dukning, 
servering och städning. 

I Herrgårdens stora sal  
kan catering för upp till  
70 personer erbjudas, och 
i Gamla skolan för upp till  
30 personer. 
 
Priser för värdinna: 
1-25 personer: 1750 kr 
26-55 personer: 3500 kr 
55-70 personer: 5250 kr 
Kuvertavgift: 69 kr per 
person. I priset ingår porslin, 
dukar, ljus och blommor. 
 
För prisförslag på förtäring, 
kontakta oss på telefon 
08-554 909 30. Beställning 
ska göras senast 14 dagar i 
förväg.

Beställ catering till minnesstuden 

Adress: Centrumvägen 4, Nykvarn. Tel: 08-554 909 30 E-post: info@anglagott.se Hemsida: www.anglagott.se  
Instagram: kafeanglagott Facebook: kafeanglagott Öppettider: Mån-fre 10-16 Lör 10-15. Avvikande öppettider: Se hemsida.
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För dig som är mellan 6-14 år. 
Lös korsordet och få fika på 
Kafé Änglagott i Nykvarns centrum. 

Lämna in ditt resultat på  
Kafé Änglagott senast  
30 juni 2025 så får du en 
chokladboll och en festis. 

OBS! 
Får endast lämnas in en 
gång per person.

Namn: _________________

Pyssla  med Ture Tax 

Visst är det fantastiskt när 
man växer!

Ture-Tax-illustrationer av Maija Karlsson

13

Och på insidan..

MISTER

SKALLAT PLACERADE

UTSIDA

MÄRKE 
EFTER 
SKADA

BLIR 
STÖRRE

SKRIVA 
UPP

TVÅ

INNE-
HAVARE

Korsords-
konstruktör: 
Lars-Göran 

Ståhl ©

FILT-
RERATS

PÅSTOD

KEJSAREN 
I 

RYSSLAND

SITTA 
SPÄNT

INTE KOKT 
ELLER 
STEKTIFALL

SNURRIG
LÖVTRÄD

KOMMER 
FÖRE S

FISKAR 
ELLER 

FÖRPACK-
NINGAR

ROTERA

KAN BLI 
GRÖT

SÅNG-
RÖSTERNA

SNOR

REGEL EL-
LER TEAM

Korsordsmakare: Lars-Göran Sthål

Man växer både på utsidan..
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Pyssla  med Ture Tax 
Ture-Tax-illustrationer av Maija Karlsson
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Retreat  
En retreat är ett tillfälle för stillhet och  
reflektion, där man avsätter tid och plats för att 
koppla bort från vardagens hektiska tempo och 
fokusera på inre lugn och personlig utveckling. 
Det kan vara en individuell eller gruppbaserad 
upplevelse och äger ofta rum på avlägsna, fridful-
la platser, som i naturen, på ett kloster eller i en 
lugn anläggning. Syftet med en retreat är att skapa 
utrymme för att återhämta sig mentalt och fysiskt, 
samt att fördjupa sin självkännedom och andliga 
eller personliga praktik. 

Under en retreat får deltagarna ofta möjlighet att 
praktisera meditation eller andra  
tekniker för att finna balans och ro. Det kan också 
inkludera reflektion och tystnad, vilket ger en 
möjlighet till inre stillhet och personlig bön, som 
uppmuntrar till självutforskning och nya insik-
ter. För många är retreaten en möjlighet att bryta 
de vanliga mönstren, att stanna upp och hitta en 
djupare kontakt med sig själva, sitt syfte och sin 
omvärld.

En kristen retreat kan vara allt från en halvdag 
till en vecka eller längre. Oavsett längd, syftar 
retreaten till att ge en andlig paus från vardagens 
krav och hjälpa deltagarna att återvända till sina 
liv med förnyad energi och en djupare relation 
med Gud. Retreaten är ett tillfälle för att söka 
vägledning, finna inre frid och växa i tron. 

Korsvandring 
 
Långfredagen är en av de mest betydelsefulla 
dagarna i kristendomen, då vi minns Jesus Kristus 
korsfästelse och död för mänsklighetens synder. 
Det är en dag fylld av sorg och eftertanke. 
 
På vägen till Golgata bar Jesus sitt kors, och på 
den vandringen mötte han Simon från Kyrene, 
som hjälpte honom att bära korset. Vilka tankar 
och känslor bar Jesus med sig på sin svåra väg? 
Och vilka kors bär vi själva i våra liv? Vad väcks i 
oss när vi möter svårigheter och utmaningar? 
 
Vi bjuder in dig att reflektera och fundera över 
dessa frågor när vi tillsammans bär våra kors, 
skapade på Herrgården, till Nykvarnskyrkan för 
långfredagens gudstjänst. 
 
Välkommen att delta i denna gemensamma 
vandring och stund av eftertanke.

Bild på korsen som vi skapar tillsammans på Herrgården.

Bild: Unsplash

Lördag den 15 mars kl. 9.00-16.00. Herrgården 

Lördag den 14 juni kl. 9.00-16.00. Taxinge kyrka.

Lördag den 13 sept. kl. 9.00-16.00. Turinge kyrka.

Långfredagen den 18 april kl. 10.00. 

Samling på Herrgården, Allévägen 1.
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Konfaläger – 
ett minne för livet
I början av januari samlades vi med hela 
församlingens konfirmander på ett upptaktsläger på 
Bommersvik. Där fick vi se den stora rikedomen och 
den stora gemenskapen som finns när drygt 70 
konfirmander, fördelat på grupperna Fjällen och 
Storstad, tillsammans med unga och vuxna ledare fick 
bo och äta tillsammans. Framför allt också lära känna 
varandra bättre och fundera och lära sig mer om dopet 
och om frälsarkransen.
 
 
 

Lägret är en fin början på 
konfirmandtiden och under 

helgen gick vi ett reflexspår 
utomhus under en av säsongens 
värsta stormväder. ”Det var så 
kallt, men så kul” kom en konfir-
mand in och sa efter reflexspåret. 

Vi fick även tillsammans med 
konfirmanderna prata om vad ett 
sakrament är. De fick trä sin egen 
frälsarkrans och vara med om en 
upplevelsevandring kring frälsar-
kransen. 

Konfirmanderna fick under 
lägret sina alldeles egna biblar 
och psalmböcker. Psalmböckerna 
användes flitigt under våra böner 
där vi sjöng: "Du omsluter mig" 
så att taket nästan lyfte. 

De fick måla en doplykta med 
symboler för dopet som vi sedan 
använde under slutet av vårt 
läger i Turinge kyrka när 11 kon-
firmander valde att döpa sig i en 
gemensam gudstjänst. Det blev 
slutet för vårt läger och en början 
för 11 konfirmander i vägen på 
tron och en fantastisk början på 
konfirmandtiden. 

I vår församling är vi oerhört 
tacksamma för alla underbara 
konfirmander och unga ledare 
som vi får möjlighet att tillbringa 
tid med. Konfirmandtiden är en 
upplevelse som många bär med 
sig för livet och vi vill göra allt 
för att det blir en minnesvärd tid 
för våra konfirmander i år. Vi ser 
med glädje fram emot fortsatta 
möten, läger, träffar och samtal 
om tro och liv. 

Text: Oskar Burman Foto: Jonna Lindahl och Ikon bildbank

Foto: Ikon bildbank
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Ord från en konfirmand:
– "Vi hade så roligt tillsammans på lägret, och det är härligt att 

träffa så många nya vänner. Jag ser fram emot resten."  

Foto: Ikon bildbank

Foto: Jonna Lindahl

Foton från lägret på Bommersvik 
tagna av Jonna Lindahl och de två 
översta bilderna är hämtade från Ikon 
bildbank.
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Information från kyrkogården

Kyrkogårdsexpeditionen 
Klockargården, det röda huset vid Turinge kyrka. Öppettider: Måndag kl. 9.00-12.00 Tisdag kl. 13.00-15.00
Onsdag-fredag kl. 9.00-12.00 Tel: 08-554 909 40 E-post: turinge-taxinge.kgf@svenskakyrkan.se

Nu är våren och sommaren på 
väg och mycket börjar hända på 
kyrkogårdarna.

Träden knoppas, gräsytorna blir 
grönare och grönare, vårblommor 
sticker upp lite här och där.

Gräsklipparna ska få komma fram 
i ljuset igen, robotgräsklipparna 
släpps ut på grönbete efter 
genomgång och service under 
vintern, och vattnet på 
kyrkogården ska släppas fram.

För er som har gravskötsel på er 
gravplats byts jorden i 
planteringslådor och -ytor så 
blommorna ska trivas gott 
under sommaren. För er som valt 
påskliljor kommer de naturligtvis 
att planteras till påsken. Penséer 
planteras ut till Valborg, de håller 
ställningen tills sommarblommor-
na kommer före midsommar. 

Lyktor som har lyst upp i höst och 
vintermörker behöver plockas 
hem efter påsken. De lyktor som 
inte får komma hem till sommar-
förvaring plockar vi bort och det 
gör vi för arbetsmiljön för de som 
jobbar på kyrkogården. Välkom-
na att sätta ut lyktorna till hösten 
igen.

En milstolpe i byggprocessen för framtidens begravningsverksamhet!  

Välkomna att besöka våra vackra 
kyrkogårdar Turinge, Taxinge och 
begravningsplatsen Kungsbrolunden. 

Text & Foto: Erika Nordén 
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Taklagsfest   

Text: Viktoria Gutung Foto: Viktoria Gutung

Den 20 december förra året 
samlades vi för att fira en viktig 

milstolpe i byggprojektet som syftar 
till att förbättra begravningsverk-
samhetens lokaler. Taket är nu på 
plats, och det markerar ett avgö-
rande steg i arbetet att skapa mer 
rymliga och funktionella utrym-
men. Denna utveckling är en del av 
ett större projekt för att både öka 
kapaciteten och höja servicenivån.

Lokalerna har länge varit för små 
för att hantera efterfrågan. Den nya 
byggnaden kommer att rymma en 

större expedition som ska ansvara för 
alla ärenden relaterade till begrav-
ningsverksamheten. Expeditionen 
får moderna och effektiva lösningar, 
vilket skapar bättre förutsättningar 
för att ge den service som både de 
närstående och begravningsbyråerna 
förväntar sig.

En annan viktig förbättring är den 
ökade kylkapaciteten för kistor. Den 
nya byggnaden kommer att ha ett 
funktionellt och säkert kylutrymme 
som gör det möjligt att hantera kistor 
på ett mer lätthanterligt sätt. Projektet 

är ett viktigt steg framåt för att möta 
det växande behovet av begravnings-
verksamheten i Nykvarn. Detta blir 
en långsiktig lösning som både stär-
ker servicen och även förbättrar 
arbetsmiljön.

Taklagsfesten den 20 december var en 
stund för att stanna upp och reflek-
tera över allt arbete som lagts ned 
hittills, men också en tid för att blicka 
framåt. Vi ser fram emot att kunna 
erbjuda en modern och mer kapabel 
byggnad som kan stödja begravnings-
verksamheten på ett bra sätt.

En milstolpe i byggprocessen för framtidens begravningsverksamhet!  

Visionbild: Marta Strand, Landskapsarkitekt LAR/MSA, Bagh 

arkitektur AB

M. Boije bygg AB
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Varje gång vi öppnar porten till 
en kyrka så möts vi av en historia, 
alla människor genom tiderna 
som vistats och delat glädje och 
sorg på denna plats. Och så är 
det även i Turinge kyrka, även 
om historien om Erik Dahlberg 
kanske stickar ut lite extra. Redan 
i vapenhuset möts man av den 

stora runsten som ”hittades” i den 
östra väggen vi byggnationen av 
det Dahlbergska koret. 

Vidare in i kyrkan så finns på den 
södra väggen en stor målning av 
Erik Dahlberg och vidare hans 
epitafium, begravningsvapen. 
Längs med den nordliga väggen 

sitter Dahlbergs tre söners epi-
tafier, Erik, Wilhelm och Carl 
Gustaf. Mot öster är koret, i taket 
ser man begravningsfanor, de sto-
ra mörka begravningsljusen och 
även silverljusstakarna på altaret 
som är i samma utförande. 

Turinge kyrka bär på en rik historia, och 
en av de mest framstående berättelser-
na är om Erik Dahlberg. Hans arv finns 
bevarat genom runstenar, målningar och 
vackra epitafier som pryder kyrkans 
väggar och tak. 2025 firas 400-årsjubileet 
av hans födelse, en påminnelse om hans  
betydelse och påverkan på både kyrkan 
och Nykvarn. Vem var han egentligen, 
denne man som en gång skapade så myck-
et och som nu vilar i kyrkans kornisch?

Text: Linda Thunell Foto: Se bildtexter.

Tavla från Turinge kyrka som föreställer Erik Dahlberg.

Erik Dahlberg – en historisk 
gestalt i Turinge kyrka
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Ornament och skulpturer smyckar 
rikligt tak och fönsterbågar, sand-
stenstatyerna Tron och Hoppet 
köptes in från Gotland av Dahl-
berg under 1680-talet. Bakom 
korset, som till en början var av 
silver finns en bild av Jerusalem. 
Det sägs att Dahlberg tre gånger 
försökte att resa till den heliga 
staden men blev återkallad för 
andra uppdrag, så han fick aldrig 
komma dit. 

Fönstret var till en början en 
papyrusduk men i samband med 
renoveringen på 1800-talets bör-
jan gjordes det om till ett glasföns-
ter, det var även då som korset 
kommer att bekläs med guld. 

Erik Dahlberg föddes som Erik 
Jönsson i Stockholm den 10 ok-
tober 1625, under väldigt enkla 
förhållanden. Föräldrarna Jöns 
Dahlberg och Dorotea Mattsdot-
ter avlider när Erik är tonåring 
och sättes i en skriv- och räkne 

skola i Hamburg. Släktingen Gert 
Kewenbringk, adlad Rehnsköld 
kommer att bli Eriks läromästare 
som behandlat honom strängt, 
men fattade snart förtroende för 
honom och använde honom i flera 
viktiga uppdrag. 

Sitt första besök till dagens 
Nykvarn kommer att gå till Sten-
sätra gård, som Rehnsköld ägde. 
Erik är då 19 år gammal och får i 
uppdrag att se över vad som skulle 
kunna byggas på gården. Det älds-
ta huset som idag finns kvar antas 
ha ritats av Erik. 

Erik kommer sedan att gå till det 
militära, där han snabbt stiger i 
graderna med sin begåvning och 
breda kunnande. Ofta på den 
tiden var detta en språngbräda 
för personer som kom från fattiga 
förhållanden. Erik kommer att 
bli adlad och upphöjas för sina 
tjänster för riket. Nästa besök i 
Nykvarn är år 1666, 41 år gammal 

tillsammans med fästmön Maria 
Eleonora, född Drakenhielm. Pa-
ret kommer att vistas på Ströpsta 
gård tillsammans med svärföräld-
rarna.  

Efter svärfaderns död skulle Erik 
få ärva gården, men så blev inte 
fallet. Erik kommer att köpa går-
den genom att lösa de skuldebrev 
som belastade svärfaderns dödsbo. 
Erik låter bygga en ny huvudbygg-
nad och Ströpsta gård, blir under 
en kortare tid hans sätesgård. 

Vid 60 års ålder kommer Erik att 
stå på sin höjd av karriären och 
han har börjat planera för sin sista 
vila. 

Det kommer dock att dröja till 
1698 innan koret står klart. 1702 
lämnar Erik in sin avskedsansökan 
som beviljas och han dog i Stock-
holm den 16 januari 1703 och 
gravsatt i koret i Turinge kyrka. 

Foto: Peter Hagström. Koret i Turinge kyrka. Foto: Stefan Christophs. Turinge kyrka. Foto: Viktoria Gutung. Eriks begravningsvapen.
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Delaktighet + gemenskap + 
igenkänning = GUDSTJÄNST!

Att fira gudstjänst kan 
kännas som någonting 
konstigt och ovant men 

kan också vara alldeles, alldeles 
underbart! Vi gör gudstjänsten 
tillsammans, det ska inte kännas 
som en föreställning där bara 
präst och musiker framför text 
och musik. 

Kanske har du varit med om 
att gå på gudstjänster där du har 
känt dig vilsen. Musiken har varit 
olika varje gång, ibland ska vi stå 
upp, ibland ska vi sitta. Varför 
står prästen i predikstolen? Var-
för sjunger vi psalmer? När ska 
vi lyssna på texter och när ska vi 

delta i gemensamma böner?
Allt detta kallas för gudstjänstens 
LITURGI. Det är ett ord från 
grekiskan som betyder  
”folkverk”, alltså något vi gör 
TILLSAMMANS! 

Hur gör vi det då gemensamt? 
Tillsammans sjunger vi med i 
gudstjänstens musik och psalmer, 
vi ber böner tillsammans, lyssnar 
på dagens texter från Bibeln och 
deltar på något sätt i nattvards-
momentet. Det finns möjlighet 
för den som vill att vara ännu 
mer delaktig. Kanske vill du vara 
med och läsa en text en söndag 
eller t ex bära ljus eller kors? 

I Turinge-Taxinge församling 
arbetar vi med att ta fram EN 
form för våra gudstjänster. Vi 
tror att detta kan leda till att vi 
alla känner oss mer delaktiga i 
gemenskapen i kyrkan och där är 
igenkänning en viktig faktor. Vi 
vill se till att språket är  
lättförståeligt och inbjuder till 
delaktighet hos oss alla. 

Under våren 2025 kommer vi att 
prova att använda oss av samma 
gudstjänstform i församlingens 
ALLA gudstjänster.  
 
Välkommen att vara med i  
kyrkan tillsammans med oss!

Text: Annelie Haager 

Foto: Viktoria Gutung Foto: Ikon bildbank Foto: Ikon bildbank
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Ordet fasta får oss kanske att tänka på att avstå, 
mat, dryck eller andra saker. Andra religiösa 
fastetraditioner har ibland tydligare regler som 
märks mer i samhället än i den kristna fastan. 
Samtidigt är det en del av kristen tro att fastan 
handlar mer om vårt liv gentemot oss själva, var-
andra och världen i vardagen.

En påminnelse om Jesu väg som följer kärlekens 
mönster, att ge och att ta emot. Att kunna ge av 
sig själv och det liv man fått, utan tanke på vinst. 
Att kunna ta emot utan att det kräver presta-
tion. Det var den väg Jesus gick, och som är vårt 
uppdrag att följa. Under fastan får vi ha påskens 
drama för ögonen om hur Jesus går genom dö-
den till livet före oss. Allt för att vi ska kunna gå 
kärlekens väg med frimodighet utan att gå under 
i våra misslyckanden.

Martin Luther säger: ”Tron är en förändring som 
gör att ögon, öron och hjärta, ser, hör och känner 
annorlunda än förr”.

Fastetiden är en väg där våra ögon, öron och 
hjärtan kan få tränas i att se på oss själva och 
andra på nytt. Där vi kan tränas i att kunna ge 
och kunna ta emot. Fastan kan i vår tid påminna 
oss om hur kärleken kan ta sig uttryck i vardagen 
och världen. Vi i västvärlden kan, ofta avstå mat, 
pengar, och annat. Men fastan kan också upp-
mana oss till handlingar som i vardagen handlar 
om att ge av oss själva, men också kunna inse vår 
brist och ta emot av andra. 

Vad behöver du bli påmind om att kunna ge 
och att kunna ta emot?

KRÖNIKA

Ge för att  
kunna ta emot! 

Text av Maria Karmskog,
präst i församlingen. 
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Foto: Bildbank Adobe Stock
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Aurinko tanssii   
 
Pääsiäissunnuntai on koko kirkkovuoden kohokohta, 
suuri ilon juhla. Jeesus on ylösnoussut ja voittanut kuole-
man vallan. Uusi elämä murtautuu esiin ja koko luoma-
kunta saa iloita siitä, että Jeesus elää. 

Ennen vanhaan uskottiin, että aurinkokin tanssii ilosta 
noustessaan pääsiäisaamuna. Ihmiset tekivät pitkiäkin 
kävelyretkiä, päästäkseen korkeille näköalapaikoille 
seuraamaan auringonnousua. Moni uskoi nähneen-
sä auringon tanssivan, hypähtelevän ja riemuitsevan. 
Jeesuksen ylösnousemus oli ja on niin suuri riemun aihe, 
että aurinkokin yhtyy iloon. Edelleenkin jokainen uusi 
aamu ja jokainen auringonsäde on viesti siitä, että elämä 
on voittanut  kuoleman. 
 
Pääsiäisaamun ilosanoma siitä, että Jeesus elää eikä 
koskaan hylkää meitä, on niin suuri, ettei se voi jäädä 
paikoilleen, vain meidän mieliimme ja sydämiimme. 
Viesti uudesta elämästä ja kuoleman voittamisesta on 
tarkoitettu jaettavaksi ja eteenpäin vietäväksi. Meistä 
jokainen saa olla omalla paikallaan ilon, valon ja Jeesuk-
sen ylösnousemuksen todistaja. 

Tansanialaisessa pääsiäisvirressä siitä lauletaan näin: 
Aurinko tanssii, halleluja! Jeesus on noussut haudastansa! 
Riemuitse taivas, riemuitse maa! Poissa on yömme 
kauhistava! Kuoleman valta jo murrettu on, maksettu 
velkamme mittaamaton! Jeesus on Herra, halleluja, 
Jumalan Poika, pelastaja. 

Herramme elää, halleluja! Rakkaus kulki kuoleman yöt. 
Vihan ja synnin voittaja voi anteeksi antaa pimeyden työt. 
Jeesusta risti ei vangita voi. Hänelle ylistyslaulumme soi: 
Jeesus on Herra, halleluja, totuus ja tie ja pelastaja. 

Toistemme luokse, halleluja, Jeesus nyt näyttää tien 
avoimen. meitä hän kutsuu palvelemaan antaen voiman 
ja rakkauden. Tiemme hän tasoittaa vaaralliset, siunaa 
myös murheet ja pettymykset. 
Jeesus on Herra, halleluja, elämän leipä, pelastaja. 

Kaikille kerron, halleluja, Jeesus on noussut jo 
haudastaan! Syntinen armon häneltä saa. Toivon toi 
Kristus näin päälle maan. Kuoleman valta jo voitettu on, 
maksettu velkamme mittaamaton! Jeesus on herra, 
halleluja, Vapahtajamme, pelastaja 

(Käännös Pia Perkiö)  

 Pääsiäisen iloa teille kaikille toivoo pappinne Eija.

Foto: Bildbank Pixabay
Text: Eija Alplimaa Magnusson, präst
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Ruotsinsuomalainen toiminta 
Finskspråkig verksamhet

Foto: Bildbank Pixabay
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Maaliskuu/Mars  
Ti 4/3 klo 18.30 Herrgården: 
Yhteislaulu/Allsång Ronney Magnusson

Ti 11/3 klo 14.00 Nykvarninkirkko: 
Tiistaikerho/Tisdagsgrupp 

Su 16/3 klo klo 16.00 Nykvarninkirkko: 
Sunnuntaimessu/Söndagsmässa

Ti 18/3 klo 18.30 Herrgården: 
Yhteislaulu/Allsång Merja Aapro  

Ti 25/3 klo 14.00 Nykvarninkirkko: 
Tiistaikerho/Tisdagsgrupp  

To 27/3 klo 18.00 Herrgården: 
Raamattupiiri/Bibelstudiegrupp  

Huhtikuu/April  
Ti 1/4 klo 18.30 Herrgården: 
Yhteislaulu/Allsång Ronney Magnusson 

Ti 8/4 klo 14.00 Nykvarninkirkko: 
Tiistaikerho/Tisdagsgrupp  

Ti 15/4 klo 18.30 Herrgården: 
Yhteislaulu/Allsång Merja Aapro  

Pe 18/4 klo 18.00 Nykvarninkirkko: 
Seppo Pänkäläisen Luukaspassio
Lukaspassionen av Seppo Pänkäläinen

Su 20/4 klo 16.00 Nykvarninkirkko: 
Sunnuntaimessu/Söndagsmässa  

Ti 22/4 klo 14.00 Nykvarninkirkko: 
Tiistaikerho/Tisdagsgrupp 

To 24/4 klo 18.00 Herrgården: 
Raamattupiiri/Bibelstudiegrupp  

29/4 klo 18.30 Herrgården: 
Yhteislaulu/Allsång Ronney Magnusson

Toukokuu/Maj 
Ti 6/5 klo14.00 Nykvarninkirkko: 
Tiistaikerho/Tisdagsgrupp  

Su 11/5 klo 17.00 Nykvarninkirkko: 
Kansanlaulumessu ja äitienpäiväjuhla/  
Mässa med folksånger och morsdagsfest.  

Ti 13/5 klo 18.30 Herrgården: 
Yhteislaulu/Allsång Allsång Merja Aapro

To 15/5 Kevätretki Södertäljen kanssa
Vårresa tillsammans med Södertälje

Ti 20/5 klo 14.00 Nykvarninkirkko: 
Tiistaikerho/Tisdagsgrupp  

Ti 27/5 klo 18.30 Herrgården: 
Yhteislaulu/Allsång Ronney Magnusson

Kesäkuu /Juni 
Pe 20/6 klo 15.00 Herrgården: 
Juhannusjuhla/Midsommarfest

Yhteyshenkilöt
Raamattupiiri/Bibelgruppen: Eija Alpimaa Magnusson & Seppo Kauppi.
Tiistaikerho/Tisdagsgruppen: Maija Karlsson & Seppo Kauppi.
Yhteislaulu 1/Allsång: Merja Aapro & Ulla Lammi.
Yhteislaulu 2/Allsång:  
Ville Säkkinen & Saima Kauppi.
Kirkkoväärtit: Seppo Kauppi, Harri Porttila & Anneli Tikkanen-Rózsa.
Suomenkielisen toiminnan yhteyshenkilöt: Eija Alpimaa Magnusson,  
puh. 08-550 914 85. 
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NJUT AV HIMMELSKT FIKA PÅ

Adress: Centrumvägen 4, Nykvarn. Tel: 08-554 909 30 E-post: info@anglagott.se Hemsida: www.anglagott.se  
Instagram: kafeanglagott Facebook: kafeanglagott Öppettider: Mån-fre 10-16 Lör 10-15. Avvikande öppettider: Se hemsida.

Kafé Änglagott 

Kupong MARS & APRIL-25  Kupong MAJ & JUNI-25 
 

Kupong  24 MAJ-25 
 

Kupong 12 APRIL t.o.m. 17 APRIL-25 

Favoriten! 

Kafé Änglagott   

fyller 10 år den 28 mars!

Lunchtips: Njut av 

toastmackor med olika smaker!

KLIPP UT DIN KUPONG OCH BESÖK OSS IDAG!
 

BJUD EN VÄN PÅ MYSFIKA! 
 

FIKA FÖR 2 BETALA FÖR 1     
Gäller för valfritt köp över 140 kr, vi bjuder på 70 kr.

Giltig MARS & APRIL-25. Max 1 per person. 
Går ej att kombinera med andra erbjudanden 

 
Namn: _________________________________

KLIPP UT DIN KUPONG OCH BESÖK OSS IDAG!
 

BJUD MOR PÅ MORSDAGFIKA!
 

FIKA FÖR 2 BETALA FÖR 1  
 

Gäller vid köp av 2 valfri dryck & 2 valfri kondisbitar/bulle  
/bakelse/kaka. Vi bjuder på de 2 billigaste varorna.

Giltig 24 MAJ-25. Max 1 per person.
Går ej att kombinera med andra erbjudanden.

Namn:________________________________
 

KLIPP UT DIN KUPONG OCH BESÖK OSS IDAG!

PÅSKERBJUDANDE  
 

10 % på valfritt köp.
 

Giltig 12 APRIL t.o.m. 17 APRIL-25. Max 1 per person. 
Går ej att kombinera med andra erbjudanden 

 

 
 
 

KLIPP UT DIN KUPONG OCH BESÖK OSS IDAG!
 

BJUD EN VÄN PÅ MYSFIKA! 
 

FIKA FÖR 2 BETALA FÖR 1   
Gäller för valfritt köp över 140 kr, vi bjuder på 70 kr.

Giltig MAJ & JUNI-25 Max 1 per person.  
Går ej att kombinera med andra erbjudanden 

Namn:________________________________

Namn:________________________________


